26.09.2019 года №9/5-4сд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях систематизации муниципальных правовых актов администрации Утуликского сельского поселения, руководствуясь статьями 10,11,31,43 Устава Утуликского муниципального образования, зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации от 23.12.2005 г. № RU385183042005001, дума Утуликского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Решение Думы Утуликского сельского поселения от 02.04.2015г. № 11-3сд "Об утверждении Порядка прохождения документов при предоставлении земельных участков на территории Утуликского муниципального образования".
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в разделе Утуликское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Утуликского сельского поселения,
Глава Утуликского муниципального образования
А. Ю. Полоротов